
    

 

 

 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Wydział Inwestycji i Dróg 
tel. 65 575 25 21 

Strona 1 z 1 

 

Powiat Gostyński 

ul. Wrocławska 256, 63-800 Gostyń  
tel. 65 575 25 13, 65 575 25 53, fax 65 572 31 46 

    www.powiat.gostyn.pl 

  

 
Gostyń, 26.08.2024 r. 

KD.DR.272.3.24.2024 

          

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nieprzekraczającej  

130 000 złotych na zadanie pn.: „Ścinka zawyżonych poboczy w ciągach dróg 

powiatowych”. 

 

Zamawiający – Powiat Gostyński, z siedzibą Starostwa Powiatowego w Gostyniu,  

ul. Wrocławska 256, 63-800 Gostyń informuje, że: 

w wyznaczonym terminie tj. do dnia 20.08.2024 r. do godz. 10:00 swoje oferty 

złożyli następujący Wykonawcy: 

Lp. 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena 

(brutto) 
Punktacja 

1. FERD Firma Robót Inżynieryjnych i Drogowych 

ul. Szarych Szeregów 25, 63-000 Środa Wlkp. 
104 943,60 zł 53,06 

2. Zakład Usługowo-Handlowy Damian Wojtkowiak 

Bożacin, ul. Ogrodowa 59, 63-700 Krotoszyn 
72 585,99 zł 76,71 

3. UBDA.PL Sp. z o.o. 

ul. Inżynierska 11, 55-221 Jelcz-Laskowice 
85 995,45 zł 64,75 

4. Przedsiębiorstwo DROMA Majdecki Jacek 

Lisewo 39, 62-310 Pyzdry 
55 678,41 zł 100,00 

 

W niniejszym postępowaniu na realizację zamówienia dokonano wyboru oferty 

złożonej przez Wykonawcę: Przedsiębiorstwo DROMA Majdecki Jacek 

Lisewo 39, 62-310 Pyzdry, oferującego realizację przedmiotu zamówienia za cenę 

55 678,41 zł brutto. Oferta spełnia wymagania zamawiającego, została uznana za 

najkorzystniejszą i otrzymała największą ilość punktów tj. 100,00 pkt. 

Z up. Zarządu Powiatu 

(-) Grzegorz Kordiak 

Naczelnik Wydziału 

                                                                                       …………………………………… 

http://www.powiat.gostyn.pl/

